关于 2023 年果洛州面向社会公开招聘中小学（幼儿园、

特殊教育）教师面试事宜的

补充通知

各位考生：

根据《2023 年青海省面向社会公开招聘中小学（幼儿园、特殊

教育）教师公告》要求，6 月 12 日已公布果洛州 2023 年面向社会公

开招聘中小学教师现场资格审查结果（含递补人员）及面试工作相

关事宜，为确保此次公开考试招聘中小学教师面试工作的规范有序

进行，对个别岗位面试时间进行适当调整，现将调整事宜通知如下：

（一）职位代码 71231003、职位名称甘德县中小学小学数学教

师，进入面试人数：6 人

调整面试时间：由原定 2023 年 7 月 1 日调整为 2023 年 7 月 2

日

（二）职位代码 71231014、职位名称达日县中小学小学数学教

师，进入面试人数：24 人

调整面试时间：由原定 2023 年 7 月 1 日、2 日全部调整为 2023

年 7 月 1 日

（三）其他岗位面试时间不变

请涉及调整面试时间的考生，提前做出相应行程安排，并按时

参加面试。

附件：2023 年果洛州公开招聘中小学（幼儿园、特殊教育）教

师面试时间调整人员名单 。

果洛州教育局

2023 年 6 月 19 日

2023年青海省果洛州中小学（幼儿园、特殊教育）公开招聘面试时间调整人员名单

姓名 准考证号 招考单位 职位代码 职位名称
招考
人数

科目1名称
科目1
成绩

科目2名称
科目2
成绩

科目3名称
科目3
成绩

加分
笔试总
成绩

名次 进入资格审查 现场资格审查结果 面试时间

关却加 4363260100905 甘德县教育局 71231003 甘德县中小学小学数学教师 2
职业能力倾向测验

（小学）
82

202教师综合素质
（小学）

98 212小学数学学科专业素养 93.5 5 65.93 1 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月2日

赵兴平 4363260100915 甘德县教育局 71231003 甘德县中小学小学数学教师 2
职业能力倾向测验

（小学）
84

202教师综合素质
（小学）

106.5 212小学数学学科专业素养 101 0 65.03 2 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月2日

永旦措毛 4363260100830 甘德县教育局 71231003 甘德县中小学小学数学教师 2
职业能力倾向测验

（小学）
78

202教师综合素质
（小学）

87 212小学数学学科专业素养 80.5 5 59.47 3 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月2日

李毛措 4363260100707 甘德县教育局 71231003 甘德县中小学小学数学教师 2
职业能力倾向测验

（小学）
67

202教师综合素质
（小学）

100.5 212小学数学学科专业素养 64 5 55.57 4 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月2日

旦正措 4363260100804 甘德县教育局 71231003 甘德县中小学小学数学教师 2
职业能力倾向测验

（小学）
72

202教师综合素质
（小学）

63 212小学数学学科专业素养 84 5 54.4 6 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月2日

仁青才让 4363260100912 甘德县教育局 71231003 甘德县中小学小学数学教师 2
职业能力倾向测验

（小学）
74

202教师综合素质
（小学）

66 212小学数学学科专业素养 71 5 51.93 9 递补人员
现场资格审查通
过，进入面试

7月2日

才昂多杰 4363260100811 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
96

202教师综合素质
（小学）

100 212小学数学学科专业素养 96 5 69.8 1 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

桑杰扎西 4363260100718 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
90

202教师综合素质
（小学）

97 212小学数学学科专业素养 100 5 69.07 2 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

赛桑卓玛 4363260100628 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
89

202教师综合素质
（小学）

95.5 212小学数学学科专业素养 101 5 68.83 3 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

却本加 4363260100625 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
90

202教师综合素质
（小学）

101 212小学数学学科专业素养 94 5 68.27 4 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

马玉芳 4363260100814 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
74

202教师综合素质
（小学）

100 212小学数学学科专业素养 99 5 66.2 5 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

才让吉 4363260100820 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
77

202教师综合素质
（小学）

96 212小学数学学科专业素养 96 5 65.2 6 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

完么央吉 4363260100906 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
100

202教师综合素质
（小学）

85 212小学数学学科专业素养 81 5 63.6 7 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

茶义 4363260100626 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
84

202教师综合素质
（小学）

86 212小学数学学科专业素养 91 5 63.27 8 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

尕玛德吉 4363260100913 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
82

202教师综合素质
（小学）

91.5 212小学数学学科专业素养 87 5 62.9 9 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

彭毛吉 4363260100627 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
79

202教师综合素质
（小学）

104 212小学数学学科专业素养 77 5 62.13 10 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

朋毛卓么 4363260100724 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
88

202教师综合素质
（小学）

87.5 212小学数学学科专业素养 82 5 61.97 11 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

马小明 4363260100620 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
89

202教师综合素质
（小学）

81.5 212小学数学学科专业素养 83.5 5 61.37 12 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

花旦多杰 4363260100617 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
71

202教师综合素质
（小学）

78 212小学数学学科专业素养 99.5 5 61.33 13 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

万玛措 4363260100810 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
95

202教师综合素质
（小学）

78.5 212小学数学学科专业素养 81 5 61.3 14 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

拉羊卓玛 4363260100725 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
81

202教师综合素质
（小学）

89 212小学数学学科专业素养 83 5 61.13 15 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

斗尕卓玛 4363260100813 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
66

202教师综合素质
（小学）

104 212小学数学学科专业素养 81.5 5 60.73 16 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

叶兴卓玛 4363260100823 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
87

202教师综合素质
（小学）

81.5 212小学数学学科专业素养 80.5 5 60.17 18 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

仁青多杰 4363260100605 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
77

202教师综合素质
（小学）

86 212小学数学学科专业素养 82 5 59.47 19 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

曾毛措 4363260100907 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
83

202教师综合素质
（小学）

87 212小学数学学科专业素养 76.5 5 59.4 20 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

索南卓玛 4363260100806 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
90

202教师综合素质
（小学）

76.5 212小学数学学科专业素养 78 5 59.1 21 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

叶老卓玛 4363260100612 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
75

202教师综合素质
（小学）

90 212小学数学学科专业素养 75.5 5 58.13 23 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

完么拉毛 4363260100914 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
76

202教师综合素质
（小学）

87 212小学数学学科专业素养 76 5 57.87 24 进入资格审查
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

措毛吉 4363260100917 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
61

202教师综合素质
（小学）

87.5 212小学数学学科专业素养 86 5 57.63 25 递补人员
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

仁青吉 4363260100808 达日县教育局 71231014 达日县中小学小学数学教师 8
职业能力倾向测验

（小学）
63

202教师综合素质
（小学）

79 212小学数学学科专业素养 90.5 5 57.53 26 递补人员
现场资格审查通
过，进入面试

7月1日

	关于 2023 年果洛州面向社会公开招聘中小学（幼儿园、特殊教育）教师面试事宜的补充通知.pdf
	附件 2023年青海省果洛州中小学（幼儿园、特殊教育）公开招聘面试时间调整人员名单（补充通知）.pdf